Российская Федерация

Ивановская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от «26» сентября 2013 года № 127
О внесении изменений в Постановление
Главы администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района от 23.09.2013 № 122 «О начале отопительного сезона 2013-2014 гг. в Китовском сельском поселении»
В соответствии с рекомендациями Департамента ЖКХ Ивановской области №03-670 от 24.09.2013 г. и резким понижением температуры окружающей среды, Уставом Китовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Главы администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района от 23.09.2013 № 122 «О начале отопительного сезона 2013-2014 гг. в Китовском сельском поселении»:
в п.3 дату «30.09.2013 г.» заменить на «26.09.2013 г.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего отделом  ЖКХ П.А. Кузнецова.
Глава администрации

Китовского сельского поселения                             В.А. Абрамова